УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

от 24.12.2020                          № 1153
станица Северская

Об участии обучающихся муниципального образования Северский

район в региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 21.12.2020 № 3426 «Об

установлении количества баллов по каждому общеобразовательному

предмету и классу, необходимых для участия на региональном этапе

всероссийской олимпиаде школьников на территории Краснодарского края в

2020-2021 учебном году» в целях эффективной организации участия в

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников

п р и к а з ы в а ю:

            1.Утвердить список участников регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее – олимпиады) (приложение 1).

            2. Руководителям ОО: МАОУ лицей (Пясть), МБОУ гимназия ст.

Азовской (Буевич), МБОУ СОШ № 3 (Подружная), МБОУ СОШ № 4

(Семенякина), МБОУ СОШ № 6 (Луценко), МБОУ СОШ № 14 (Окишева),

МБОУ СОШ № 16 (Сулейманова), МБОУ СОШ №17 (Миколаевская), и.о.

директора МБОУ СОШ № 23 (Самодурова), МБОУ СОШ № 36 (Нижник),

МБОУ СОШ № 43 (Николаенко), МБОУ СОШ  № 44 (Тараненко), МБОУ

СОШ № 45 (Коротаева), МБОУ СОШ № 46 (Романова), МБОУ СОШ № 51

(Варченко), МБОУ СОШ № 52 (Купреева):

            1) направить участников в пункты проведения олимпиады в

соответствии с графиком проведения (приложение 2);

            2) провести с учащимися инструктаж по технике безопасности в пути

следования и во время проведения олимпиады;

            3) назначить сопровождающих и возложить на них ответственность за

жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время проведения

олимпиады;

            4) обеспечить наличие у участников олимпиады следующих

документов и материалов:

           -  паспорт или свидетельство о рождении (оригинал), при наличии

свидетельство о рождении – обязательна справка из общеобразовательной

организации с фотографией участника,

           - страховой медицинский полис (оригинал),

           - две черные гелиевые или капиллярные ручки для выполнения

олимпиадных заданий,

           5) освободить учащихся от занятий на период олимпиады.

           3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Е.В. Бут,

заместителя начальника управления образования.

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации муниципального

образования Северский район

                                                                                от 24.12.2020  № 1153

Список участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

е
н

и
я

Образовательная

организация
Олимпиада

1 2 3 4 5 7 9

1 Кучко Светлана Вячеславовна 9 МБОУ СОШ №6 Литература

2 Туманова Виктория Алексеевна 10 МБОУ гимназия  Литература

3 Алышев Андрей Евгеньевич 10 МБОУ гимназия  Литература

4 Архипенко  Елизавета Николаевна 10 МБОУ СОШ №36 Литература

5 Гончарова  Наталья Николаевна 10 МБОУ СОШ № 23 Литература

6 Овечкин Максим Андреевич 10 МАОУ лицей   Литература

7 Киселева Елена Сергеевна 11 МБОУ СОШ№16 Литература

8 Белашова Полина Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 14 Русский язык

9 Чувилин Максим Сергеевич 10 МБОУ гимназия  Русский язык

10 Лукьянченко Марина Сергеевна 10 МАОУ лицей  Русский язык

11 Демешко Дмитрий Олегович 10 МБОУ гимназия  Русский язык

12 Демешко Дмитрий Олегович 10 МБОУ гимназия  Информатика

13 Пластинин Ярослав Вячеславович 10 МБОУ гимназия  Информатика

14 Чувилин Максим Сергеевич 10 МБОУ гимназия  Информатика

15 Джанумова Маргарита Феликсовна 9 МБОУ СОШ № 36 Химия

16 Овчинникова Анастасия Петровна 9 МАОУ лицей Химия

17 Шпак Ангелина Евгеньевна 10 МБОУ СОШ № 3 Химия

18 Шпак Игнат Валерьевич 10 МБОУ СОШ № 3 Химия

19 Елеонский  Иван Дмитриевич 9 МБОУ СОШ № 45 ОБЖ

20 Линдберг Илья Александрович 9 МБОУ СОШ 44 Физика

21 Томилов Игорь Сергеевич 9 МАОУ лицей  Физика

22 Роменский  Алексей Алексеевич 9 МБОУ СОШ №51 Физика

23 Чувилин Максим Сергеевич 10 МБОУ гимназия Физика

24 Данильченко Владимир  Олегович 10 МАОУ лицей  Физика

25 Демешко Дмитрий Олегович 10 МБОУ гимназия Физика

26 Казаков Антон Анатольевич 10 МАОУ лицей  Физика

27 Давтян Эдмон Давидович 10 МАОУ лицей  Физика

28 Константинов Тимофей Денисович 11 МАОУ лицей  Физика

29 Ганин Виталий Юрьевич 11 МАОУ лицей Физика

30 Цыганкова София Ивановна 11 МБОУ СОШ №4  Физика

31 Солдатов Иван Павлович 7 МБОУ гимназия  Физика

32 Калинина Анна Александровна 8 МБОУ СОШ № 45 Физика

33 Гуляева  Анастасия Олеговна 9 МБОУ СОШ №17  Биология

34 Джанумова Маргарита Феликсовна 9 МБОУ СОШ №36 Биология

35 Малахова Анастасия Алексеевна 10 МБОУ СОШ 14 Биология

36 Мелега София Александровна 10 МБОУ СОШ №36 Биология

37 Салихов Роман Маратович 11 МБОУ СОШ №36 Биология

38 Белашова Полина Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 14 Экономика

39 Донцова Валерия Михайловна 9 МБОУ СОШ № 14 Экономика

40 Овечкин Максим Андреевич 10 МАОУ лицей Экономика

41 Сокач Ангелина Сергеевна 10 МАОУ лицей Экономика

42 Овечкин Максим Андреевич 10 МАОУ лицей  Право

43 Ермоленко Степан Николаевич 9 МАОУ лицей Обществознание

44 Осташевская  Ксения Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 36 Обществознание

45 Киселева Елена Сергеевна 11 МБОУ СОШ№16 Обществознание

46 Аверкина Екатерина Алексеевна 11 МБОУ СОШ № 46 Обществознание

47 Бых  Елизавета Михайловна  11 МБОУ СОШ № 52 Обществознание

48 Томилов  Игорь Сергеевич 9 МАОУ лицей  Математика

49 Белашова Полина Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 14 Математика

50 Котельникова Софья Вячеславовна 9 МБОУ СОШ № 43 Математика

51 Линдберг Илья Александрович 9 МБОУ СОШ № 44 Математика

52 Обирин Владимир Владимирович 9 МБОУ гимназия  Математика

53 Демешко Дмитрий Олегович 10 МБОУ гимназия  Математика

54 Чувилин Максим Сергеевич 10 МБОУ гимназия  Математика

55 Куркин Арсений Петрович 10 МБОУ СОШ №14 Математика

56 Месропян Вероника Размиковна 10 МБОУ СОШ № 36 История

57 Сугак Елена Павловна 10 МБОУ гимназия  История

58 Ремизов Александр Александрович 10 МБОУ СОШ № 45  История

59 Аверкина Екатерина Алексеевна 11 МБОУ СОШ № 46 История

60 Белашова Полина Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 14 География

61 Чикин  Илья Юрьевич 9 МБОУ СОШ № 4 География

62 Яковлев Станислав Сергеевич 9 МБОУ гимназия  География

63 Корсунов Дмитрий Денисович 10 МБОУ гимназия  География

64 Джиоев Виктор Таймуразович 10 МБОУ гимназия  География

65 Салихов Роман Маратович 11 МБОУ СОШ № 36 География

66 Филипцова Маргарита Алексеевна 9 МБОУ СОШ № 3 Физическая культура

67 Лаенко Снежанна Евгеньевна 11 МБОУ СОШ № 6 Физическая культура

68 Киселева Елена Сергеевна 11 МБОУ СОШ №16 Искусство

69 Овечкин Максим Андреевич 10 МАОУ лицей  Английский язык

70 Пасевич Надежда Александровна 9 МБОУ СОШ №52 Технология

71 Васильев  Семен Иванович 9 МБОУ СОШ 17 Технология

72 Наумов  Игорь  Михайлович 9 МБОУ СОШ 17 Технология

73 Шипкова  Анастасия Николаевна 11 МБОУ СОШ №16 Технология

Методист МКУ МО Северский район «ИМЦ»                                         Т.П.Савина